

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 151103329
Referent: Jiří Černošek
Zakázka: ZAK-15-03473

Datum vystavení: 18.12.2015
Datum splatnosti: 8.1.2016
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 18.12.2015

Dodavatel:
O.K.SERVIS BioPro, s.r.o.

Odběratel:
Moravian Science Centre Brno,
příspěvková organizace

Sídlo: Odlehlá 817/37, 190 00 Praha 9
IČ: 62914511, DIČ: CZ62914511

Křižkovského 554/12
603 00 Brno

Firma je zapsána u Městského soudu v Praze - oddíl C,
vložka 35419

IČ: 29319498

Provozovna a korespondenční adresa:
Bořetická 2668/1
193 00 Praha 9

tel: +420 281 091 460, fax: +420 281 866 264
e-mail: info@oks.cz
Internet: www.biopro.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 151103329
Konstantní symbol: 308
Banka: UniCredit Bank Czech Republic, a. s.-CZK
Číslo účtu: 804916006/2700
IBAN: CZ7427000000000804916006
BIC: BACXCZPP

Obchodní údaje:

Doprava: Martin Šístek
Objednávky: Vida

Poř.	Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
1	Zásobník na kapalný dusík - typ laboratorní KL 20	231003	1 Ks	28 830,23	28 830,23	21%	34 884,58 x
2	Nádoba Dewarova transportní, 1L	175030261	5 Ks	2 894,10	14 470,50	21%	17 509,30 x
3	Válec odměrný vysoký, B, bílá graduace, 50ml, 1634/BB/50	1634/BB/50	3 ks	55,404	166,21	21%	201,11
4	Válec odměrný vysoký, B, bílá graduace, 250ml, 1634/BB/250	1634/BB/250	3 ks	82,752	248,26	21%	300,39
5	Válec odměrný vysoký, B, bílá graduace, 1000ml, 1634/BB/1000	1634/BB/1000	1 ks	199,164	199,16	21%	240,98
6	Kádinka nízká s výlevkou, 1000ml, SIMAX, 155/1000	155/1000	10 ks	43,212	432,12	21%	522,87
7	Kádinka vysoká s výlevkou, 1000ml, SIMAX, 153/1000	153/1000	5 ks	49,728	248,64	21%	300,85
8	Kádinka nízká s výlevkou, 600ml, SIMAX, 155/600	155/600	5 ks	28,164	140,82	21%	170,39
9	Kádinka nízká s výlevkou, 800ml, SIMAX, 155/800	155/800	5 ks	39,54	197,70	21%	239,22
10	Kádinka nízká s výlevkou, 400ml, SIMAX, 155/400	155/400	5 ks	22,764	113,82	21%	137,72

Pokračování na straně 2

[Handwritten signature]

Faktura 151103329

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list

Poř.	Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
11	Varné kamínky 100g	B00217914	1 bal	413,84	413,84	21%	500,75
12	Stříčka 500ml, PE, modrý uzávěr, širokohrdlá, KARTELL1638.04	1638.04	5 ks	43,56	217,80	21%	263,54
13	Stříčka 500ml, PE, červený uzávěr, širokohrdlá, KARTELL1638.10	1638.10	5 ks	43,56	217,80	21%	263,54
14	Stříčka 250ml, PE, modrý uzávěr, širokohrdlá, KARTELL1637.04	1637.04	3 ks	29,37	88,11	21%	106,61
15	Stříčka 250ml, PE, červený uzávěr, širokohrdlá, KARTELL1637.10	1637.10	3 ks	29,37	88,11	21%	106,61
16	Vytahovač magnetických míchadel, pr. 150mm x 10mm, PTFE	004.150	2 Ks	145,86	291,72	21%	352,98
17	Vytahovač magnetických míchadel, pr. 300mm x 10mm, Polypropylen	004.1300	2 Ks	91,73	183,46	21%	221,99
18	Parafilm M 75mx5cm BRAND, 701611	701611	1 ks	545,16	545,16	21%	659,64
19	Láhev reagenční, GL 45 komplet 100ml, modrý uzávěr, SIMAX, 2070/M/100	2070/M/100	10 ks	25,50	255,00	21%	308,55
20	Láhev reagenční, GL 45 komplet 250ml, modrý uzávěr, SIMAX, 2070/M/250	2070/M/250	10 ks	28,752	287,52	21%	347,90
21	Láhev reagenční, GL 45 komplet 500ml, modrý uzávěr, SIMAX, 2070/M/500	2070/M/500	10 ks	35,808	358,08	21%	433,28
22	Láhev reagenční, GL 45 komplet 1000ml, modrý uzávěr, SIMAX, 2070/M/1000	2070/M/1000 0	10 ks	50,988	509,88	21%	616,95
23	Blle teflonové feromagnetické míchadlo pro míchání v bařkách s kulatým dnem o velikosti 25mm	001.625.10	3 Ks	28,71	86,13	21%	104,22
24	Míchadlo magnetické, osmihranné, pr. 8 mm x 16mm, PTFE, , bílé	001.515	2 Ks	17,16	34,32	21%	41,53
25	Míchadlo magnetické, osmihranné, pr. 10 mm x 48mm, PTFE, , bílé	001.551.10	2 Ks	38,61	77,22	21%	93,44
26	Bařka s rovným dnem, 1000ml, SIMAX, 10/1000	10/1000	5 ks	95,268	476,34	21%	576,37
27	Kroužek vylévací GL 45 k láhvím 2070 - modrý	6391800014 49	10 ks	2,376	23,76	21%	28,75
28	1605/B pip.děl.B 5 ml 1:20 c.	1605/B/5	5 ks	25,188	125,94	21%	152,39
29	1605/B pip.děl.B 10 ml 1:10 c.	1605/B/10	5 ks	28,308	141,54	21%	171,26
30	1605/B pip.děl.B 20 ml 1:10 c.	1605/B/20	3 ks	98,292	294,88	21%	356,80
31	Balónek pipetovací trojcestný	5900000	2 ks	96,36	192,72	21%	233,19
32	Digitální kapesní stopky	7180.0148	1 Ks	228,01	228,01	21%	275,89
33	Míchačka magnetická Hei- Mix S, bez ohřevu - 50000ml	503-02000- 00	1 ks	4 917,60	4 917,60	21%	5 950,30
34	Nálevka analytická PP, průměr 80mm	214	1 ks	66,00	66,00	21%	79,86

Pokračování na straně 3

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 2 z 3

Převzal doklad/zboží:

[Handwritten signature]

Faktura 151103329

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list

Poř.	Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
35	Nálevka analytická PP, průměr 100mm	215	1 ks	97,68	97,68 21%	20,51	118,19
36	Nálevka analytická PP, průměr 120mm	216	1 ks	142,56	142,56 21%	29,94	172,50
37	Nálevka analytická PP, průměr 140mm	217	1 ks	182,16	182,16 21%	38,25	220,41
38	Nálevka s krátkým stonkem, úhel 60°, 55mm, 2350/55	2350/55	5 ks	65,916	329,58 21%	69,21	398,79
39	Nálevka s krátkým stonkem, úhel 60°, 75mm, 2350/75	2350/75	5 ks	76,248	381,24 21%	80,06	461,30
40	Kádinka nízká s výlevkou, 2000ml, SIMAX, 155/2000	155/2000	3 ks	77,88	233,64 21%	49,06	282,70
41	Lžička chemická oboustranná oválná nerezová, 190mm	234	3 ks	76,56	229,68 21%	48,23	277,91
42	Navažovací špachtle šířka 4mm - délka 130-150	252	3 ks	42,12	126,36 21%	26,54	152,90
43	Navažovací špachtle šířka 6mm - délka 150mm	224	3 Ks	42,12	126,36 21%	26,54	152,90
44	Navažovací špachtle šířka 9mm - délka 150-185mm	3305	3 Ks	44,55	133,65 21%	28,07	161,72
45	Tyčinka míchací otávená, 7x300mm, 7765/7x300	7765/7x300	10 ks	25,08	250,80 21%	52,67	303,47
46	Baňka kuželová dle Erlenmeyera úzkohrdlá, 100ml, SIMAX, 24/100	24/100	5 ks	20,82	104,10 21%	21,86	125,96
47	Plastový sušák - Odkapávač na sklo (sušák) 450x630mm, PS, s odtokovým žlábkem, KARTELL213	213	1 ks	1 545,39	1 545,39 21%	324,53	1 869,92
48	Náhradní balení trnů na plastový sušák	1213	1 bal	178,20	178,20 21%	37,42	215,62
49	Nálevka-trychtýř- PE s flexibilním krkem, průměr 20mm	202	1 ks	184,80	184,80 21%	38,81	223,61
50	Kovové sítko pro nálevku-trychtýř	202/f	1 ks	34,65	34,65 21%	7,28	41,93
51	Vývěva rotační 2 komory - olejová	VR08/21	1 Ks	32 888,43	32 888,43 21%	6 906,57	39 795,00
52	Laboratorní váhy - Váha OHAUS přenosná Scout Pro SPU6000 (6000g/1g)	71160445	4 Ks	4 365,90	17 463,60 21%	3 667,36	21 130,96

Celkem: 197 mj 109 801,28 23 058,26 132 859,54

Sazba	Základ	DPH
21%	109 801,28	23 058,26

Zaokrouhlení: 0,46 Kč
Celkem: 132 860,00 Kč

Dodání zboží nebo poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku (§13, §14, §18).

Tato pohledávka je postoupena UniCredit Bank Czech Republic, a.s., IČ 64948242. Prosíme, směřovat platbu této faktury na výše zmíněný účet vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

O.K.SERVIS BioPro, s.r.o. má uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM pod klientským číslem EK-F06020439

Moravian Science Centre Brno
příspěvková organizace

Došlo: 18-12-2015

Vystavil:

sdružení Alfas VARIO - www.vario.cz

Počet listů / příloh:

Strana 3 z 3

Převzal doklad/zboží:

Příkazce

11 9270,14
13 559,40
11 7031 0205